Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

__18.05.2021____ № ___33-д_____

г. Волоколамск

О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации
Волоколамского городского округа от 25.12.2020 № 84-д  «Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области на 2021 год»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского
городского округа от 25.12.2020 № 84-д  следующим пунктом:
«

001 2 02 29999 04 0050 150
Прочие субсидии бюджетам городских округов на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда

»

Начальник Управления                               Н.М. Дмитриева